Unia Europejska
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Wroctaw, dnia 17 - 06 - 2019r.
Nr sprawy: SZP/09/2019

WYJASNIENIE Nr 1 + MODYFIKACJA nr 1
SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

na udzielenie zamoéwienia publicznego, ktérego przedmiotem jest

sukcesywna dostawa materialow zuzywalnych

(ogtoszenie w Biuletynie Zaméwien Publicznych nr 556829-N-2019 07.06.2019 r.)

Zamawiajacy, Instytut Immunologii i Terapii Doswiadczalnej Polskiej Akademii Nauk we Wroctawiu,
dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych - (Dz.U. 2004 Nr 19 poz. 177 z pézn. zm.), przekazuje tres¢ pytan, jakie wptynety na
przedmiotowe postepowanie wraz z udzielonymi wyjasnieniami oraz dokonuje modyfikacji terminu
sktadania oraz otwarcia ofert:

Pytanie nr 1:
Czesé 1.

Czy Zamawiajacy dopusci probéwki typu Falcon 15 ml bez pola do opisu? Reszta parametrow bez
zmian.

Pytanie nr 2:
Czesc 2.

Czy Zamawiajacy dopusci probowki typu Falcon 50 ml o $rednicy 30mm i dlugosci 115mm, bez
pola do opisu? Reszta parametrow pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 3:
Czesc 5.

Czy Zamawiajacy dopusci Szalki Petriego o wysokoséci 15mm? Reszta parametréw pozostaje bez
zmian.

Pytanie nr 4:
Czesé 11.
Czy Zamawiajacy dopusci ezy pakowane po 20szt.? Reszta parametrdw pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 5:

Dotyczy: czesénr 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie falkonéw 15 ml o dtugosci 118,5 mm oraz $rednicy 17,5 mm.
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Pytanie nr 6:

Dotyczy: cze$C nr 2
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie falkonéw 50 ml o dtugoéci 114,4 mm oraz $rednicy 29,1 mm.
Pytanie nr 7:

dotyczy czesci nr 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikow o pojemnosci 100mI?

Pytanie nr 8:
dotyczy czesci nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikéw sterylnych wewnatrz,
pakowanych indywiduainie?

Pytanie nr 9:

dotyczy czesci nr 5 ‘
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szalek:o wysokosci 14,5 ?

Pytanie nr 10:

dotyczy czescinr.9, 10 ‘
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie strzykawek, ktore nie.wymagajg

dodatkowego srodka poslizgowego.

Pytanie nr 11:

dotyczy czescinr 9, 10
Czy Zmawiajacy oczekuje zaoferowania strzykawek z rozszerzong skalg pomiarowq?

Pytanie nr 12:

dotyczy ¢zescinr 9, 10
Czy Zmawiajacy. oczekuje zaoferowania strzykawek z podwojng skala pomiarowg?

Pytanie nr 13:
dotyczy czescinr 9, 10

Czy Zmawiajacy wymaga zaoferowania strzykawek pozbawionych ftalanéw, z informacja o
ich braku na opakowaniu jednostkowym?

Pytanie nr 14:
dotyczy czesci nr 9, 10

Czy Zmawiajacy wymagda zaoferowania strzykawek posiadajacych kolorowy kontrastujacy
ttok (nie mleczny)?

Pytanie nr 15:

dotyczy czescinr9,10 ‘
Czy Zmawiajacy oczekuje zaoferowania strzykawek z logo producenta na cylindrze?
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Pytanie nr 16:

dotyczy czesci nr 9, 10

‘Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania strzykawek dwuczesciowych z ttokiem prostym na
catej dtugosci cylindra, z ewentualnym przewezeniem zapewniajacym pewny uchwyt wylgcznie na
koncu ttoka? Zadajemy to pytanie poniewaz na rynku pojawily sie strzykawki gdzie przewezenie tloka
siega nawet potowy jego dlugosci co negatywnie wpltywa na stabilnosc¢ strzykawki podczas pracy.

Pytanie nr 17:
dotyczy.czesci nr 9, 10

Czy Zmawiajacy oczekuje zaoferowania strzykawek posiadajacych podwojne zabezpieczenie
przed wypadnieciem ttoka?

Pytanie nr 18:

dotyczy czescinr 9, 10
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania strzykawek w opakowaniach jednostkowych
(pojedyncza sztuka) wyraznie zréznicowanych kolorystycznie w zaleznosci od rozmiaru ?

Pytanie nr 19:

Dotyczy czesci 2

Czy zamawiajacy dopusci probowki o wymiarach diugos¢ 115mm, srednica 30mm, spetniajacy
wszystkie pozostate oczekiwania zamawiajacego.

Pytanie nr 20:

Czesé¢ 4

Czy zamawiajacy dopusci mozliwos¢ ztozenia ofert na 45 500 pojemnikdw, co podniesie
konkurencyjnosc¢ i umozliwi ztozenie wiekszej ilosci ofert?

Pytanie nr 21:

Czesé 5

Czy zamawiajacy dopusci produkt o wysokosci 15 mm spetniajacy pozostate wymagania?
Pytanie nr 22:

Cze$Cnr9i10

Czy Zamawiajacy, w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopusci do postepowania strzykawki,
ktérych smar ttoka wykonany jest z Polydimethyl siloxane? Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23:

Czesénr9i 10

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z rozszerzong skalg:
-10-12mi

- 20-24ml?

Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 24

Czy Zamawiajacy dopusci do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobéw z dokladnoécia
do trzech lub czterech miejsc po przecinku w pozycjach gdzie jednostka miary jest sztuka?

Zgodnie z orzecznictwem Zespotu Arbitrdw (Orzecznictwo Zespotu Arbitréw - sygn. akt
UZP/20/0-2546/06) ,,dopuszcza sie podawanie cen z doktadnoscia do trzech, a nawet 4 m-c po
przecinku, dla wyrobéw masowych, wéwczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny
wynikowej, a nie ceng transakcyjna (nie ma, bowiem mozliwosci zakupienia jednej sztuki ezy,
koncowki czy szkietka)”.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiajacy uzna za spetniony wymog art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli Wykonawca,
ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne o$wiadczenie wraz z ofertg?

Pytanie nr 26
Dotyczy wymogow rozdz. V SIWZ pkt.3b oraz rozdz. VII pkt. 3.1e - dla czesci 4

Czy Zamawiajacy uzna za dokument réwnowazny z norma ISO 9001 - ktéra jest norma odnoszaca
sie do systemu zarzadzania jakoscia w organizacji, zgloszenie/deklaracje zgodnosci CE i/lub
zgtoszenie powiadomienia do Urzedu Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobdw Medycznych i
Produktow Biobdjczych,

Pytanie nr 27

Czy Zamawiajacy uzna za dokument réownowazny z norma ISO 13485 -zgtoszenie/deklaracje
zgodnoéci CE i/lub zgtoszenie powiadomienia do Urzedu Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobéw
Medycznych i Produktéw Biobdjczych.

Pytanie nr 28
Dotyczy wymogow rozdz. V SIWZ pkt.3b

Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia probek od Wykonawcy ktorego oferta zostanie najwyzej
oceniona?

Pytanie nr 29
Dotyczy kryteriéw oceny ofert: ,,Okres gwarancji i rekojmi”

Zwracamy sie z prosba o zmiane ocenianego maksymalnego okresu gwarancji i rekojmi z 48 miesiecy
na 36 miesiecy

Prosbe motywujemy tym, ze termin waznosci wynoszacy 48 miesiecy dla drobnego sprzetu
laboratoryjnego np. pojemnikéw na mocz jest terminem nierealnym, i standardowo wynosi 24-36
miesiecy od daty produkciji.
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Projekt umowy:
Pytanie nr: 30

Dotyczy § 1

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy sformutowania, iz
~Zamawiajacy bedzie sktadat zamowienia wedtug biezacych potrzeb, przy czym wartos¢ zamdwienia
jednostkowego nie powinna by¢ mniejsza niz 150 zt netto”?

Proébe motywujemy to tym, ze dla zamoéwien ponizej 150 zt koszty transportu na ktére sktadajg sie
m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listéw przewozowych i
faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoznika, sg wyzsze niz wartos¢ marzy uzyskanej ze
sprzedazy towaru o takiej wartosci. ‘

Pytanie nr: 31
Dotyczy § 1

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na sukcesywna realizacje czgstkowego
zamowienia na 5 dni roboczych w terminie okreslonym w §2

Pytanie nr: 32
Dotyczy § 6 ust 1a) i 1b)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu z 10% wartosci, czesci niezrealizowanej
dostawy/umowy na: 5% wartosci, czesci niezrealizowanej dostawy/umowy na: =z uwagi na
nieadekwatnos¢ ich wysokosci do danego niespetnienia swiadczenia umowy?

Dotyczy przedmiotu Zamoéwienia:
Pytanie nr: 33
Dotyczy Czesci 1 pkt. 10:

Czy Zamawiajacy uzna za spetniony warunek, jezeli probowki beda sterylne na poziomie SAL=6 tj.
prawdopodobienstwo znalezienia na/w takim produkcie zdolnych do Zycia drobnoustrojow w ich
formach wegetatywnych jak i przetrwalnikowych nie przekracza 10-¢ (P<10-¢), co oznacza jatowos¢
na poziomie SAL26. Zgodnie z PN-EN ISO 15223-1

Pytanie nr: 34
Dotyczy Czesci 2 pkt. 10:

Czy Zamawiajacy uzna za spetniony warunek, jezeli probowki beda sterylne na poziomie SAL>6 tj.
prawdopodobienstwo znalezienia na/w takim produkcie zdolnych do zycia drobnoustrojow w ich
formach wegetatywnych jak i przetrwalnikowych nie przekracza 10-¢ (P<10-%), co oznacza jatowos¢
na poziomie SAL=6. Zgodnie z PN-EN ISO 15223-1
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Pytanie nr 35:
Dotyczy Czesci 4 pkt.3 i 4:

Poniewaz okreslenie jatowy jest tozsame ze sterylnym czy Zamawiajacy uzna spetniony pkt. 3 i 4
jezeli produkt bedzie sterylne na poziomie SAL=6 tj. prawdopodobienstwo znalezienia na/w takim
produkcie zdolnych do zycia drobnoustrojéow w ich formach wegetatywnych jak i przetrwalnikowych
nie przekracza 10 (P<10%), co oznacza jatowo$¢ na poziomie SAL=6. Zgodnie z PN-EN ISO
15223-1

Pytanie nr 36:

Dotyczy Czesci 4 pkt. 8:

Czy Zamawiajacy dopusci ezy z czterokatnym uchwytem?
Dotyczy Czesci 4 pkt. 11:

1. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wymaga zaoferowanie ez pakowanych w torebki

foliowe z zamknieciem strunowym wielokrotnego uzytku?

2. Prosimy o informacje czy Zamawiajacy wymaga ez pakowanych po 20 sztuk w opakowaniach
wielokrotnego uzytku?

- W razie odmowy, zadamy wyjasnienia przestanek medycznych i uzytkowych. Ograniczenia wynikajac
e z SIWZ w aktualnym brzemieniu, narusza zasade uczciwej konkurencji i rownego traktowania

Wykonawcow.
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Odpowiedz nr 1:

Dotyczy przedmiotu zamowienia czes$é 1.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie probdwek typu Falkon 15ml bez pola do opisu.
Odpowiedz nr 2 :

Dotyczy przedmiotu zaméwienia czes¢ 2.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie probéwek typu Falkon 50 ml o $rednicy 30mm i
dtugosci 115mm -bez pola do opisu.

Odpowiedz nr 3 :

Dotyczy przedmiotu zamodwienia czes$¢ 5.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie Szalek Petriego o wysokosci 15mm.
Odpowiedz nr 4:

Dotyczy przedmiotu zaméwienia czesc¢ 11.

Zamawiajacy nie okreslit ilosci sztuk ez w opakowaniu w minimalnych parametrach wymaganych
przez Zamawiajacego.

Odpowiedz nr 5:
Dotyczy przedmiotu zamoéwienia czesc 1.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie falkondow 15 ml o dtugosci 118,5 mm oraz srednicy
17,5 mm.

Odpowiedz nr 6:
Dotyczy przedmiotu zaméwienia czes¢ 2.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie falkonéw 50 ml o dtugosci 114,4mm oraz srednicy
29,1 mm.

Odpowiedz nr 7:

Dotyczy przedmiotu zamoéwienia czes¢ 4.

Zamawiaja_cy nie wyraza zgody na dopuszczenie pojemnikdéw o pojemnosci 100ml.
Odpowiedz nr 8:

Dotyczy przedmiotu zamoéwienia czes¢ 4.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie pojemnikdw sterylnych wewnatrz, pakowanych
indywidualnie. ‘

Odpowiedz nr 9:
Dotyczy przedmiotu zamdwienia czes$¢ 5.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie Szalek o wysokosci 14,5.
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Odpowiedz nr 10:
Dotyczy przedmiotu zamowienia czes¢ 9,10.

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie strzykawek, ktore nie wymagaja dodatkowego $rodka
poslizgowego.

Dotyczy przedmiotu zamowienia czesé 9,10.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie strzykawek z rozszerzong skalg pomiarowa.
- Odpowiedz nr 12:

Dotyczy przedmiotu zaméwienia cze$é 9,10 .

Zamawiajacy wyraza zgode na strzykawki z podwéjng skalg pomiarowg.

Odpowiedz nr 13:

Dotyczy przedmiotu zamoéwienia czeéé 9,10.

Zamawiajacy wymaga zaoferowania strzykawek pozbawionych ftalanéw z informacjg o ich braku na
opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedz nr 14:

Dotyczy przedmiotu zaméwienia czes¢ 9,10.

Zamawiajacy nie wymaga strzykawek posiadajacych kolorowy kontrastujacy ttok (nie mleczny).
Odpowiedz nr 15:

Dotyczy przedmiotu zamodéwienia czeéé 9,10.

Zamawiajgcy nie wymaga strzykawek z logo producenta na cylindrze.

Odpowiedz nr 16:

Dotyczy przedmiotu zamoéwienia czes¢ 9,10.

Zamawiajacy oczekuje zaoferowania strzykawek dwuczesciowych z tlokiem prostym na catej
dtugosci cylindra, z ewentualnym przewezeniem zapewniajacym pewny uchwyt wytacznie na koncu
ttoka.

Odpowiedz nr 17:
Dotyczy przedmiotu zaméwienia cze$é 9,10.

Zamawiajgacy nie wymaga strzykawek posiadajacych podwdéjne zabezpieczenie przed wypadnieciem
ttoka.

Odpowiedz nr 18:
Dotyczy przedmiotu zaméwienia czes$é 9,10.

Zamawiajacy wymaga zaoferowania strzykawek w opakowaniach jednostkowych (pojedyncza
sztuka) wyraznie zréznicowanych kolorystycznie w zalezno$ci od rozmiaru.
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Odpowiedz nr 19:
Dotyczy przedmiotu zamowienia czes¢ 2.

Zamawiajacy nie wyraza zgody dopuszczenie falkonéw o wymiarach diugosci 115mm, $rednica
30mm.

Odpowiedz nr 20:

Dotyczy przedmiotu zamoéwienia czesc¢ 4.

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci ztozenia ofert na 45 500 pojemnikow.
Odpowiedz nr 21:

Dotyczy przedmiotu zaméwienia czes¢ 5.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie szalek o wysokosci 15mm.
Odpowiedz nr 22:

Dotyczy przedmiotu zamdéwienia czes¢ 9,10.

‘ Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie strzykawek, ktérych smar ttoka wykonany jest z
Polydimethyl! siloxane.

Odpowiedz nr 23:

Dotyczy przedmiotu zaméwienia czesé 9,10.

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dopuszczenie strzykawek z rozszerzong skalg - 10-12ml
- 20-24ml.

Odpowiedz nr: 24

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Odpowiedz nr: 25

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane. Oswiadczenie ma zostac ztozone zgodnie
z zapisami SIWZ.

Odpowiedz nr: 26

Zamawiajacy nie uzna zgtoszenia/deklaracje zgodnosci CE i/lub zg%oézenie powiadomienia do Urzedu
Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobdw Medycznych i Produktéw Biobdjczych za dokument
réwnowazny z normg ISO 9001

Odpowiedz nr: 27
Zamawiajacy nie uzna zgtoszenia/deklaracje zgodnosci CE i/lub zgtoszenie powiadomienia do Urzedu

Rejestracji Produktéow Leczniczych, Wyrobdéw Medycznych i Produktéw Biobdjczych za dokument
rownowazny z normg ISO 9001.

Odpowiedz nr; 28

Zamawiajacy wymaga dostarczenia prébek od Wykonawcy, ktérego oferta zostanie najwyzej
oceniona.
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Odpowiedz nr: 29

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang kryterium oceny ofert ,,Okres gwarancji i rekojmi”.

Odpowiedz nr: 30

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowana zmiane.

Odpowiedz nr: 31

Zamawiajgacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Odpowiedz nr: 32

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Odpowiedz nr: 33

Zamawiajacy uzna za spehiony warunek, jezeli probéwki beda sterylne na poziomie SAL>6 tj.
zostanie spetniona norma PN-EN ISO 15223-1.

Odpowiedz nr: 34

Zamawiajacy uzna za speiniony warunek, jezeli probowki beda sterylne na poziomie SAL>6 tj.
zostanie spetniona norma PN-EN ISO 15223-1.

Odpowiedz nr: 35

Zamawiajacy uzna spefniony pkt. 3 i 4 jezeli produkt bedzie sterylne na poziomie SAL>6 tj.
zostanie spetniona norma PN-EN ISO 15223-1.

Odpowiedz nr: 36

Zamawiajacy nie dopuszcza ez z czterokatnym uchwytem.

Dotyczy Czesci 4 pkt. 11:

1. Zamawiajacy wymaga zaoferowania ez pakowanych w opakowania wielokrotnego uzytku
(mogg to by¢ torebki foliowe z. zamknieciem strunowym lub inne opakowania zapewniajace
wielokrotne uzytkowanie).

2. Zamawiajacy nie podat wymogow dotyczacych ilosci sztuk w opakowaniu wielokrotnego uzytku.
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Jedoczesnie Zamawiajacy informuje, iz dokonuje modyfikacji terminu skfadania oraz
otwarcia ofert z dnia 18.06.2019 r. na dzien 25.06.2019 r. Godzina sktadania oraz otwarcia
ofert pozostaje bez zmian.

Niniejsze wyjasnienia dotyczace SIWZ staje sie jego integralng czescia.
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